
TTI HEALTH SAĞLIK TURİZMİ FUARI BU YIL İLK KEZ FUARİZMİR’DE 
ZİYARETÇİLERİ İLE BULUŞACAK

Ülkemizin son yıllarda sağlık konusunda elde ettiği başarılar, sahip olduğumuz değerli hekimler ve 
sağlık kurumları sayesinde Sağlık Turizmi sektörü de ciddi bir ivme kazandı. Tüm dünyada gelişmekte 

olan sağlık turizmine yönelik Türkiye’de yapılan çalışmaları ön plana çıkarmak ve desteklemek 
amacıyla yepyeni bir fuarla yola çıkıyoruz. 

17. kez düzenlenecek olan TTI İZMİR Uluslararası Turizm Ticaret Fuar ve Kongresi ile eş zamanlı olarak, 
1. TTI Health Sağlık Turizmi Fuarı adıyla 7-9 Aralık 2023 tarihlerinde fuarizmir’de kapılarını açmaya 

hazırlanıyor.
https://www.tursabfuarcilik.com.tr/

TTI OUTDOOR 
3. KAMP, KARAVAN, TEKNE, 
OUTDOOR VE EKİPMANLARI 

FUARI ARALIK’TA 
FUARİZMİR’DE

TTI Outdoor 3. Kamp, Karavan, Tekne, 
Outdoor ve Ekipmanları Fuarı 7-10 Aralık 

2023 tarihleri arasında Fuarizmir’de 
gerçekleşecek.

Detaylı bilgi için tıklayınız.
https://www.ttioutdoor.com.tr/

https://www.tursabfuarcilik.com.tr/

TÜRSAB ACENTA YAZILIMI
Seyahat acentalarımızın işlerini kolaylıkla sürdürebilmeleri, müşteri envanteri tutabilmeleri ve 

tur programlarını hızlıca organize etmelerini amaçlayan “TÜRSAB Acenta Yazılımı” kullanılmaya devam ediyor. 
Acentalarımız internet üzerinden; mobil ve bilgisayarları aracılığıyla rezervasyon, raporlama ve

müşteri bilgi programına artık ücretsiz bir şekilde kolaylıkla ulaşabiliyor.

TÜRSAB Acenta Yazılımı, TÜRSAB Online üzerinden acenta kodu alınarak 
www.tursabyazilim.org adresinden kullanılabiliyor.

Detaylı bilgi için;
https://www.tursab.org.tr/.../uyelerimiz-50-yilimiza-ozel...

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! TÜRSAB 

Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, QR Kod 
ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok hizmetimize, 

mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, 
işlemlerinizi pratik bir şekilde gerçekleştirebilirsiniz. 

Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler 
aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz. 

Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

TÜRSAB 
MOBİL 

UYGULAMA 
İLE TÜM 

İŞLEMLERİNİZ 
ELİNİZİN 
ALTINDA

Giyimden akaryakıta, yeme içmeden araç hizmetlerine, beyaz eşyadan yabancı dil kurslarına kadar sayısı her gün 
artan fırsatlarıyla TÜRSAB KART’ın avantajlı dünyasına davetlisiniz. 

TÜRSAB Kart’ın ayrıcalıklarından yararlanmak, TÜRSAB KART başvurusu yapmak ve indirimler hakkında detaylı 
bilgi almak için web sitemizi ziyaret edebilir, başvurunuz sonrası oluşturulan sanal kartınızı, fiziki kartınızı 

beklemeden hemen kullanmaya başlayabilirsiniz. 

Kampanya koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve ücretsiz TÜRSAB KART başvurusu için; www.tursab.org.tr/tursab-kart

TÜRKIYE SEYAHAT ACENTALARI BIRLIĞI
Dikilitaş Mah. Aşık Kerem Sk. No: 40 Beşiktaş - İstanbul Tel: (0.212) 259 84 04 Faks: (0.212) 259 06 56

www.tursab.org.tr - tursab@tursab.org.tr

tursaborgtr tursaborgtr tursabtv tursaborgtrtursaborgtr

ACENTA SİCİL - BILGI NOTLARI
Adres değişikliğinde belgelendirilecek adrese yapılacak denetimde adresin; 
serbestlik içerisinde ulaşılabilir olması, seyahat acentasının unvanını taşıyan 
tabelaların olması, uygun büyüklükte ve özenle dünlenmiş olması, iletişim 
cihazlarının bulunması, seyahat acentası hizmetleri dışında başka faaliyet 
yapılmaması şartları aranmaktadır.
https://www.tursab.org.tr/adres-degisikligi 

TTI İZMİR
17. ULUSLARARASI 

TURİZM TİCARET FUAR VE 
KONGRESİ 

7-9 ARALIK 2023’DE 
KAPILARINI AÇACAK

Dünyayı gezmeye buradan başlayın. 
TTI İzmir Uluslararası Turizm Ticaret Fuar 
ve Kongresi 7 -9 Aralık 2023 tarihlerinde 

17. kez kapılarını açacak.

https://www.ttiizmir.com.tr/
https://www.tursabfuarcilik.com.tr/

GEÇEN HAFTA

KATAR DESTİNASYON
TANITIM ETKİNLİĞİ
21 Ağustos 2023 Pazartesi günü TÜRSAB 
Genel Merkezimizde Katar Turizm Ofisi ve Qatar 
Airways katkılarıyla “Katar Destinasyon Tanıtım 
Etkinliği” gerçekleştirildi.
Katar’ın turistik destinasyonları ve 
ülke dinamiklerinin tanıtıldığı etkinliği 
izlemek için; https://www.youtube.com/
watch?v=XxzdYxIzfyk&t=15s 

SAĞLIK TURİZMİ BİLGİLENDİRME 
TOPLANTILARI
TÜRSAB Sağlık Turizmi Bilgilendirme 
Toplantısı’nın ikincisi, 11 Ağustos Cuma günü 
Genel Merkezimizde gerçekleştirildi. 
Sağlık turizmi alanında devlet teşvikleri, yetki 
belgesi alma süreçleri ve sektörün karşılaştığı 
zorlukların görüşüldüğü toplantıda seyahat 
acentası temsilcileri, yetkililerden bilgi alma 
imkanı buldu.
Videoyu izlemek için; https://www.youtube.com/
watch?v=bqj5F9634eo 

BU HAFTA

İLKER ÜNSEVER İLE
TURİZM HUKUKU
TÜRSAB Hukuk Başdanışmanı Av. İlker 
Ünsever’in turizm hukukuna ilişkin soruları 
yanıtladığı “İlker Ünsever ile Turizm Hukuku” 
programımızda, seyahat acentaları ve turizm 
sektörünün gündem maddeleri hukuki açıdan 
ele alınıyor.
Sorularınızı Facebook ve YouTube üzerinden 
canlı olarak iletebileceğiniz ‘İlker Ünsever ile 
Turizm Hukuku’, 31 Ağustos Perşembe günü 
saat 14.00’te TÜRSAB TV’de.

SAĞLIK TURİZMİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI’NIN ÜÇÜNCÜSÜ 
ANKARA’DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

TÜRSAB Sağlık Turizmi Bilgilendirme Toplantısı’nın üçüncüsü, 24 Ağustos Perşembe günü Ankara 
Ticaret Odası’nda gerçekleştirildi.

Toplantıda; Ankara Ticaret Odası Başkanı Gürsel Baran, Ankara İl Sağlık Müdürü Ali Niyazi Kurtcebe, 
Ankara İl Kültür ve Turizm Müdürü Ali Ayvazoğlu, Ticaret Bakanlığı Uluslararası Hizmet Ticareti Genel 

Müdür Yardımcısı Alperen Kaçar, Hizmet İhracatçıları Birliği Genel Sekreteri Fatih Özer, 
TÜRSAB Başkan Yardımcımız Hasan Eker, TÜRSAB Yönetim Kurulu Üyemiz Elif Ural ve

TÜRSAB Orta Anadolu Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Cevat Engin Şahin yer aldı.
Türkiye genelinde sağlık turizmi süreçleri, sağlık turizminde devlet teşvikleri ve uluslararası sağlık 

turizmi yetki belgesi kriterlerinin görüşüldüğü toplantıda seyahat acentası temsilcileri, 
etkililerden bilgi alma imkânı buldu.

BDDK’NIN KKTC’YE UYGULADIĞI KREDİ KARTI
TAKSİT DEĞİŞİKLİĞİ KARARI HAKKINDA DUYURU

Birliğimizin ve Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya’nın dile getirdiği, KKTC Turizm, Kültür, 
Gençlik ve Çevre Bakanı Sayın Fikri Ataoğlu ve Kuzey Kıbrıs STK’larının da desteklediği KKTC’nin 

BDKK taksit yasağı kararından muaf olması talebi karşılık buldu.
Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu’nun, 24.08.2023 tarihli toplantısında alınan karar ile;

Banka Kartları ve Kredi Kartları Hakkında Yönetmeliğin 26’ncı maddesinin 7’nci fıkrası uyarınca, 
havayolları, seyahat acenteleri ve konaklama ile ilgili yurt dışına ilişkin harcamalarda taksitlendirme 
yapılmamasına dair 31.07.2023 tarihli ve 10631 sayılı Kurul Kararının, 31.07.2023 tarihinden itibaren 
geçerli olmak üzere; Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne ilişkin harcamalarda uygulanmamasına ve 
söz konusu harcamalarda taksitlendirme sürelerinin 3 ay olarak uygulanmaya devam edilmesine 

karar verildi. Çağrımıza karşılık vererek kararın değişmesini sağlayan Bankacılık Düzenleme ve 
Denetleme Kurumu’na teşekkür ederiz.

Türkiye-İsveç İskandinavya Sağlık Turizmi Fuarı, 17-18 Ekim 2023 tarihleri arasında İsveç, Stokholm, 
Radisson Blu Waterfront Hotel’de gerçekleştirilecek. 

Türkiye’den 70’ten fazla sağlık tesisinin yöneticileri ve temsilcileri, İskandinav ülkeleri ve Türkiye 
arasındaki iş birliği fırsatlarını görüşmek üzere etkinlikte bir araya gelecek. Katılımcılara güçlü bir 

etkileşim imkânı sunacak fuarda Türkiye-İskandinav ülkelerinin sağlık sektörü temsilcileri arasında 
bilgi ve tecrübe paylaşımı temelinde 3 networking etkinliği düzenlenecek.

Tüm üyelerimiz, fuar süresince 12 m2’lik 39 no’lu TÜRSAB stant alanını görüşmeler için ücretsiz 
olarak kullanabilecekler.

Fuarla ilgili detaylı bilgi için; Seher KUYU  Tel: +90 530 610 65 22 E-Posta: seher@arkgrup.com

TÜRKİYE-İSVEÇ İSKANDİNAVYA SAĞLIK TURİZM FUARI 
17-18 EKİM 2023 TARİHLERİ ARASINDA KAPILARINI AÇIYOR

WTM – WORLD TRAVEL MARKET LONDRA FUARI
HAKKINDA DUYURU

Birliğimiz, 6 – 8 Kasım 2023 tarihleri arasında Excel Londra Uluslararası Kongre Merkezi’nde 
düzenlenecek olan WTM – World Travel Market Londra Fuarı’na katılım sağlayacak, 

450 m2 büyüklüğündeki N8-300 numaralı stantta yer alacaktır.

TÜRSAB Londra Fuar Standı genel kullanım alanları tüm seyahat acentalarımızın ücretsiz kullanımına 
açıktır. Ayrıca 32 üye stant alanı mevcut olup katılım ücreti stant lokasyonunun yerine göre 6000 
GBP-10.000 GBP arasında değişmektedir. TÜRSAB çatısı altında stantla katılmak isteyen her bir 

üyemize, 4 m2’lik bir alan tahsis edilecek olup, aşağıdaki hizmetler fiyata dahil olacaktır;
•  Yer kirası  • İki adet fuar giriş kartı • Özel stant konstrüksiyonu içinde 1 masa,1 banko, 4’lü oturma grubu, 

1 adet 32” Ekran, kilitli dolap ve priz • İnternet
Söz konusu fuara Birliğimiz organizasyonunda katılmak isteyen üyelerimizden 28 Ağustos 2023 

Pazartesi günü mesai bitimine kadar web sitemizde bulunan link üzerinden ön talep toplanacaktır.
Detaylı bilgi ve katılım için;

https://www.tursab.org.tr/duyurular/wtm-london-fuari-hakkinda-duyuru 

20-23 KASIM 2023 TARİHLERİ ARASINDA CEZAYİR TANITIM 
GEZİSİ DÜZENLENECEK

20-23 Kasım 2023 tarihleri arasında Atrium Travel & Tour ve Cezayir Ulusal Turizm Ofisi iş birliği ile 
“Tanıtım Gezisi” etkinliği gerçekleştirilecektir.

Katılımcılar, zengin bir kültürel dokuya ve tarihi kalıntılara sahip olan Cezayir’de yapılacak 
etkinlikte, Osmanlı ve Bizans mimarisinin etkilerini yansıtan ülkenin tarihi yapılarını, otantik 

atmosferini ve kültürel zenginliklerini keşfetme fırsatı yakalayacak.
Cezayir Tanıtım Gezisi Etkinliğimiz için kontenjanımız dolmuştur. İlginiz için teşekkür ederiz.

FUTURECOMMERCE360 KONFERANSI HAKKINDA DUYURU
27 Eylül 2023 Çarşamba günü, TÜRSAB’ın da destekçileri arasında yer aldığı, “Ticaretin Geleceği, 
Geleceğin Ticareti” başlığıyla e-ticaretin geleceğinin ve son trendlerin konuşulacağı, üst düzey 

katılım ile FutureCommerce360 Konferansı gerçekleştirilecektir. 
Detaylı bilgi ve katılım için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/futurecommerce360-konferansi-

hakkinda-duyuru

SEYAHAT ACENTACILIĞI MESLEKİ YETERLİLİK SINAVI’NIN 
TARİHLERİ GÜNCELLENDİ

TÜRSAB Sınav Belgelendirme Merkezi tarafından yapılması planlanan
sınav tarihlerinde değişiklik yapılmıştır. Buna göre;

İstanbul Mesleki Yeterlilik Sınavları 12-13-14 Eylül 2023 tarihlerinde, Ankara Mesleki Yeterlilik 
Sınavları ise 27-28-29 Eylül 2023 tarihlerinde gerçekleştirilecektir.

Detaylı bilgi ve başvuru için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/seyahat-acentaciligi-alaninda-
yapilacak-sinavlar-hakkinda-duyuru# 

TURİZM PROFESYONELLERİ İSTANBUL TURİZM FUARI’NDA 
BİR ARAYA GELECEK

“Turizm sektörü tüm renkleriyle bir araya geliyor” mottosuyla yola çıkan “İstanbul Turizm Fuarı”, 
4-5 Ekim 2023 tarihlerinde İstanbul Kongre Merkezi’nde kapılarını açıyor.

Turizm sektör profesyonellerini bir araya getirecek fuar, yeni iş birliklerinin oluşmasına olanak 
sağlayacak. Fuar kapsamında gerçekleştirilecek ‘Turizm Zirvesi’nde ulusal ve uluslararası 

konuşmacılar, yeni trendler ve vizyonlar hakkında bilgi vererek sektör profesyonellerine yeni 
ufuklar kazandıracak.

Tüm üyelerimiz, fuar süresince A11 numaralı TÜRSAB stant alanını, toplantı ve iş görüşmeleri 
için ücretsiz olarak kullanabilecekler.

Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/istanbul-turizm-fuari-hakkinda-duyuru 

1. ULUSLARARASI ŞANLIURFA KÜLTÜR VE
TURİZM BULUŞMALARI HAKKINDA DUYURU

Birliğimiz; 1-2 Eylül 2023 tarihlerinde, Şanlıurfa’da düzenlenecek olan 1. Uluslararası Şanlıurfa 
Kültür ve Turizm Buluşmaları’nda 50 m² stant alanı ile yer alacaktır. Tüm üyelerimiz, TÜRSAB 

stant alanını, toplantı ve iş görüşmeleri için ücretsiz kullanabileceklerdir.

AİDAT BORÇLARINA SAĞLANACAK ÖDEME KOLAYLIĞI 
SÜRESİNİN UZATILMASI HAKKINDA DUYURU

31.08.2023 tarihine kadar geçmiş ve mevcut dönem aidat borçlarının 9 TAKSİTE KADAR Banka 
kredi kartları ile ödenmesi durumunda, bu işlemlerden doğan kredi kartı vade farklarının 

Birliğimiz tarafından üstlenilmesi uygulaması 30.09.2023 tarihine kadar uzatılmıştır.

KARAYOLU TAŞIMACILIK ULAŞTIRMA VE ARAÇ KİRALAMA 
İHTİSAS BAŞKANLIĞI, T.C. ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIĞI

I. BÖLGE MÜDÜRÜNE ZİYARETTE BULUNDU
Karayolu, Ulaştırma, Taşımacılık ve Araç Kiralama İhtisas Başkanımız Cem Türkkan, İhtisas Başkan 

yardımcısı Ceyhun Tetik ve Denetim Direktörümüz Erol Beşe, 24 Ağustos 2023 tarihinde T.C. 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı I. Bölge Müdürü Serdar Yücel’i makamında ziyaret etti.

Ziyaret kapsamında, usulsüz belge kiralamada alınacak önlemler, korsan taşımacılık ve elektrikli 
araçların turizmde kullanılması ile ilgili konularda fikir alışverişinde bulunuldu.

TÜRSAB KÜLTÜR TURİZMİ İHTİSAS BAŞKANIMIZ VE
DİSİPLİN KURULU ÜYEMİZ, SAFRANBOLU

BELEDİYE BAŞKANI’NI ZİYARET ETTİ
TÜRSAB Kültür Turizmi İhtisas Başkanımız İlham Seyyale ve Disiplin Kurulu Üyemiz Özgür Ildır Öksüz, 

Safranbolu Belediye Başkanı Elif Köse’yi makamında ziyaret etti.
Gerçekleştirilen ziyarette; Safranbolu’nun turizm potansiyeli ve bu potansiyeli

artırabilecek projeler görüşüldü.

21-28 Ağustos 2023TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 106

1. İSTANBUL BALKAN TURİZM BORSASI FUARI
20-22 EYLÜL TARİHLERİ ARASINDA LÜTFİ KIRDAR ULUSLARARASI 

KONGRE VE SERGİ SARAYI’NDA DÜZENLENİYOR
İstanbul Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde, TÜRSAB ana desteği ve İBB Kültür A.Ş. iş birliği ile 

TÜRSAB Fuarcılık Hizmetleri A.Ş. tarafından organize edilen 1. İstanbul Balkan Turizm Borsası Fuarı, 
20-22 Eylül 2023 tarihleri arasında turizm profesyonelleri ve ziyaretçilerini Lütfi Kırdar Uluslararası 

Kongre ve Sergi Sarayı’nda buluşturacak.

Türkiye’de turizm vizyonunun gelişmesi konusundaki katkıları ve sahip olduğu değerlerle önemli 
mihenk taşlarından biri olan İstanbul’da düzenlenecek 1. İstanbul Balkan Turizm Borsası Fuarı,
sektöre yepyeni bir kaynak yaratarak sektörel iş birlikleri imkanlarının artırılmasını sağlayacak.

VEFAT
İstanbul Ticaret Odası (İTO) Başkanı Sayın Şekib Avdagiç’in kıymetli annesi SUADA AVDAGIÇ’IN vefatını büyük bir 

üzüntüyle öğrendik. Merhumeye Allah’tan rahmet, kederli Avdagiç Ailesi ve yakınlarına başsağlığı diliyoruz.

Birliğimiz üyesi, Orta Karadeniz Bölge Temsil Kurulumuza bağlı faaliyet gösteren Emek Tur Turizm’in sahibi Turan 

Karabulut’un kıymetli babası NECIP KARABULUT’UN vefatını üzülerek öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, kederli 

ailesi ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Birliğimiz üyesi, Orta Karadeniz Bölge Temsil Kurulumuza bağlı faaliyet gösteren YBT19 Travel’ın ortaklarından 

SATILMIŞ CANDAN’IN vefatını üzülerek öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, kederli Candan Ailesi’ne başsağlığı ve 

sabırlar dileriz.

Birliğimiz üyesi, Kapadokya Bölge Temsil Kurulumuza bağlı faaliyet gösteren Angelos Travel Agency Turizm’in sahibi 

Kadir Teke ve Sibel Teke’nin kıymetli oğlu MEHMET TEKE’NIN vefatını üzülerek öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, 

kederli ailesi ve yakınlarına başsağlığı diliyoruz.

24-30 EYLÜL TARİHLERİ ARASINDA UGANDA TANITIM GEZİSİ 
ETKİNLİĞİ DÜZENLENECEK

24-30 Eylül 2023 tarihleri arasında Uganda Cumhuriyeti Büyükelçiliği iş birliği ile, “Uganda Tanıtım 
Gezisi Etkinliği” gerçekleştirilecektir.

Katılımcılar, Uganda’nın vahşi hayatını, florası ve faunasını, kültürü ve yemeklerini tanıtmaya 
yönelik yapılacak “Tanıtım Gezisi” etkinliğinde, safari turları, goril trekking gibi aktivitelerle 

Uganda’nın dinamiklerini deneyimleme imkanı yakalayacak.
Uganda Tanıtım Gezisi Etkinliğimiz için kontenjanımız dolmuştur. İlginiz için teşekkür ederiz.

https://apps.apple.com/tr/app/t%C3%BCrsab/id1595191104?l=tr
https://play.google.com/store/apps/dev?id=5056726413836450614
http://www.tursab.org.tr
https://www.facebook.com/tursaborgtr
https://www.instagram.com/tursaborgtr
https://www.youtube.com/tursabtv
https://tr.linkedin.com/company/tursaborgtr
https://twitter.com/tursaborgtr
https://www.tursab.org.tr/acenta-degisiklik-basvurulari
https://www.youtube.com/watch?v=bqj5F9634eo 
https://www.youtube.com/watch?v=XxzdYxIzfyk&t=15s 

